Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗА

24.03.2022 г.                                                                                                                № 01-07/143

О переносе сроков

проведения ВПР

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных

организациях в 2022 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести сроки проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) в школе №37 в

2022 году с весеннего на  осенний период.

2. Классным руководителям 4 – 8 классов довести информацию о переносе сроков ВПР до

обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Блажновой Ю.И., заместителю директора по УВР внести изменения в график проведения

ВПР, утвержденный приказом от 22.02.2022 №01-07/88 «Об организации и проведении

Всероссийских проверочных работ в 4-8 классах в 2022 году» до сентября 2022 года в срок до

28.03.2022.

4. Воскресенскому А.М., заместителю директора по УВР выставить на сайте график

проведения ВПР в день подписания приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                        Е.С. Евстратова

С приказом ознакомлены:

ФИО Ознакомлен Дата Подпись

Блажнова Ю.И.

Воскресенский А.М.